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ماجرای دستگیری سوشا مکانی و اتفاقاتی که برای این دروازه بان فوتبال 
کشورمان رخ داده در روزهای گذشته نقل محافل ورزشی  و غیر ورزشی ها بوده 

و در فضای مجازی نیز بازتاب های مختلفی داشته است.

آخرین وضعیت از زبان وکیل مکانی
بهنام علی محمدی وکیل سوشا مکانی  در خصوص 

اتفاقات روی داده برای سوشا مکانی دروازه‌بان 
تیم فوتبال پرسپولیس گفت: متأسفانه ناخواسته 

این پرونده با چنین شکلی مطرح شد و ما تا روز 
چهارشنبه تنها منتظر نتایج تحقیقات می‌مانیم. 
وی با بیان اینکه به احتمال زیاد روز چهارشنبه 

نتایج تحقیقات مشخص می‌شود، گفت: ما 
مستندات خود را ارائه کردیم و پلیس فتا نیز در حال 

پیگیری موضوع است. متأسفانه 
آقای حسن‌زاده در 

مرخصی بودند و اگر ایشان حضور داشتند قطعاً کار سوشا به زندان اوین 
نمی‌کشید. علی‌محمدی گفت: من روز یکشنبه ظهر دست سوشا را گرفتم 
و باهم به دادسرا رفتیم، متاسفانه پرونده قطوری برای وی درست شده؛ 
پس از حضور ما آقای حسن‌زاده دلایل و مدارکی را از ناجا خواست و آنها نیز 
مدارک را ارائه دادند که نشان داد موکل من بیگناه است اما متاسفانه در 
غیاب بازپرس حسن‌زاده آقای قاسم‌زاده که سابقه بازداشت موقت 
 سیاسی )مدیرعامل سابق پرسپولیس( را دارد پیگیر پرونده موکل 

من شد.

مقصرین
بهنام علی محمدی گفت: در این اتفاق 3 نفر نقش دارند که یکی از 
آنها یک هکر جوان بوده که تلگرام سوشا را هک کرده و 2 نفر دیگر 
که اقدام به انتشار اطلاعات شخصی موکل من کرده بودند. وی در 
خصوص فیلمی که از سوشا مکانی در یک مهمانی منتشر شده است، 
گفت: من این فیلم را ندیدم اما اصلًا چیزی در مورد فیلم در پرونده 

سوشا مطرح نشده است.

خبر از پرسپولیسی ها نیست
علی‌محمدی با ابراز گلایه از اینکه باشگاه 
پرسپولیس هیچ حمایتی از مکانی نداشته 
است، از مدیران این باشگاه گلایه و 
البته به برخی اقدامات آنان اشاره کرد 
و گفت: سال‌ها پیش آقای پروین به 
دلیل یک اتفاقی که باعث شده بود 
چند نفر از بچه‌ها گرفتار شوند پای 
برهنه با 4 سند به کلانتری رفت و 
بچه‌ها را آزاد کرد. گفت: متاسفانه 
موضوعی مطرح شده مبنی بر 
اینکه سوشا شاکی خصوصی داشته 
است، من این موضوع را به شدت 
تکذیب می‌کنم و با قاطعیت می‌گویم 
عکس‌هایی که منتشر شده مربوط 
به موکل من نیست. وکیل سوشا 
مکانی گفت: هنوز خبر بازداشت سوشا 

بود اما در باشگاه با بیرانوند در حال مذاکره تائید نشده 
بودند؛ معنای این حرکت چیست؟ آقای کاشانی پس از این اتفاق 
صحبت‌هایی کردند که من تنها می‌توانم برای ایشان ابراز تأسف کنم. 
وی ادامه داد: بخشی از عکس‌ها خانوادگی و مربوط به نامزد سوشا 
مکانی بود که پدر نامزدش آمد و شهادت داد مابقی عکس‌ها هم 
مربوط به موکل من نیست اما آنها را به وی منتسب کردند. علی ‌محمدی 

خاطرنشان کرد: متاسفانه جو عمومی به گونه‌ای شد که سوشا را روانه اوین کرد.

نامردی مدیران پوپولیست
بهروز رهبری فرد مدافع سابق پرسپولیس که عادت همیشه به انتقاد دارد مقصر 
این اتفاقات را نه سوشا بلکه مدیران پرسپولیس می داند. وی در اینستاگرام 
نوشت: »سوشا مکانی تمام شد و رفت همونجایی که قبل از اون امثال 
مجاهد خذیراوی و ... رفته بودند. بحث دفاع از یک حرکت خارج از عرف یک 
دروازبان درجه دو نیست.بحث نابودی یک انسان هست و خانوادش. بحث 
سرخودگی یک جوون و بی ابرو شدن یک مسلمان هست که هنوز حکمی 
دال بر محکومیتش از مراجع قضایی صادر نشده. بحث نامردی مدیران 
پوپولیستیه که وقتی جوونهای مردم رو که تو تیمهای شهرستانیشون بدور 
از حاشیه ستاره هستن رو با پولهای میلیاردی میارن تو تهران هزارویکشب و 
بدون اینکه توجیهشون کنن و حواسشون بهشون باشه ولشون میکنن و وقتی 
گندی بالا میاد بجای حل مشکل و کمک کردن برای حل مشکل خودشونو 
کنار میکشن در حالیکه تقصیر این آقایون کمتر از امثال سوشا نبوده و نیست.
بحث کم لطفی تعدادی از عزیزان ژورنالیست ماست که فقط برای چندصدتا 
تیراژ بیشتر یک حرکت نا متعارف یک بازیکن درجه دو چنان موضوع رو تو بوق 
و کرنا میکنن که گویی همه مشکلات جامعه هفتاد میلیونی ایران بخاطر 
حرکت غیر اخلاقی سوشا بوده و با نابودی اون دیگه ایران و ورزش کثیفمون 
درست میشه. بحث قوه محترم قضائه هست که بجای برخورد قاطعانه با یک 
مشت دلواپس خودسر قلدر که درست در حساسترین شرایط سیاسی کشور که 
گاهانه در رکاب رژیم قاصد آل سعود بجای  همون اجرای برجام هست کاملا آ
یک حرکت اعتراضی متمدنانه بسان آدمخوران دوران جاهلیت کاری میکنن 
که تمام زحمات دولت رو نقش بر آب میکنن نه تنها کاری به اونها که دشمنان 
واقعی مردم هستند ندارد بلکه اجازه میدهد قبل از تکمیل مراحل رسیدگی و 
انشا رای یک کار اشتباه یک جوون بی عقل تمام رسانه ها اینگونه آبروی او 
و خانوادشو ببرن. آقایون سوشا باید تنبیه شود ولی مرد باشید و مردانه با این 

موضوع برخورد کنید. والسلام!«

حضور مدیر برنامه های حقیقی در پرسپولیس
در حالی که وکیل مکانی از اقدامات باشگاه پرسپولیس ناراحت است حسین 
عبدی سخنگوی هیات مدیره پرسپولیس در صحبت با فارس در مورد احتمال 
حضور بیرانوند در پرسپولیس گفت: در نقل و انتقالات همیشه این صحبت‌ها 
هست. پنجره نقل و انتقالات برای همین مساله است و باشگاه می‌تواند از حق 
خودش استفاده کند. عبدی در مورد بازگشت علیرضا حقیقی به پرسپولیس 
گفت: »اسم بازیکن خاصی را نمی‌برم و امیدوارم سوشا ماندگار باشد ولی هر 
اتفاقی رخ بدهد باشگاه راه خودش را طی می‌کند.« حسین عبدی در حالی گفته 
قرار داد مکانی فسخ نشده است که  شنیده شده عصر روز دوشنبه مدیربرنامه 
های علیرضا حقیقی دقایقی پیش به باشگاه پرسپولیس رفت اما موفق به دیدار 

با علی اکبر طاهری نشد.

تیتر دو

رافائل بنیتس از رئال مادرید 
اخراج شد

به نوشته رسانه های اسپانیایی رافائل بنیتس 
سرمربی رئال مادرید از سمت خود اخراج شده 
است و باشگاه رسما این خبر را تا ساعاتی دیگر 
اعام خواهد کرد. سرمربی پیشین لیورپول 
و ناپولی که در این فصل در سانتیاگوبرنابئو 
نتایج ضعیفی کسب کرده بعد از تساوی 2-2 
 یکشنبه شب تیمش مقابل والنسیا از سمت خود 

اخراج شد. 
رسانه های اسپانیایی اعلام کردند باشگاه رئال 
مادرید امروز جلسه ویژه ای در مورد آینده بنیتس 
تشکیل داد و در نهایت تصمیم به اخراج او 
گرفت. از ژوزه مورینیو و زین الدین زیدان به 
 عنوان گزینه های جانشینی رافا بنیتس نام برده 

می شود.

 رونالدینیو 
به انگلستان می‌رود

بازیکن پیشین تیم فوتبال برزیل در نظر دارد برای 
سه - چهار سال دیگر به فوتبال خود ادامه دهد 
و یکی از کشورهای آسیایی، آمریکا و انگلستان 
مقصد بعدی این بازیکن خواهد بود. روبرتو، برادر 
رونالدینیو که مدیر برنامه های این بازیکن نیز 
هست، گفت بیش از یک تماس از تیم های انگلیسی 
داشته است. وی که پس از جدایی از تیم پاریسن 
ژرمن مورد توجه باشگاه منچستریونایتد واقع 
 شده بود، به بارسلونا رفت و هرگز هم در انگلستان 

بازی نکرد. 
بر پایه گزارش سایت گل، آخرین باشگاهی که 
رونالدینیو در عضویت آن قرار داشت فلومیننسه 
برزیل بود. وی سابقه بازی در تیم های میلان، 
کوئرتارو و و اتلتیکو مینیه‌رو را هم در کارنامه 
دارد.  روبرتو در گفتگو با The Times  اظهار 
 کرد: آسیا و آمریکا برای رونالدینیو محتمل تر 

هستند. 
برادر من یک مبارز است. او عاشق بردن است 
و این چیزی است که مردم در خصوص او 
نمی دانند. رونالدینیو همچنان می خواهد بازی 
کند. او هرگز مصدومیت جدی نداشته و در 
فرم بدنی عالی قرار دارد. فکر می کنم او سه 
 تا چهار سال دیگر و شاید هم بیشتر بتواند 

بازی کند.  
روبرتو گفت پول برای برادرش در اولویت قرار ندارد. 
وی ادامه داد: پول در درجه نخست اهمیت قرار 

ندارد. او فقط می خواهد بازی کند.  

اورتون و تاتنهام امتیازات را 
تقسیم کردند

پرونده هفته بیستم رقابتهای لیگ برتر انگلیس 
با تساوی تیم اورتون مقابل تاتنهام بسته شد. 
هفته بیستم رقابتهای لیگ برتر انگلیس یکشنبه 
شب با برگزاری دیدار تیم های اورتون و تاتنهام 

پایان یافت. 
در این بازی که به میزبانی اورتون برگزار شد دو تیم در 
پایان به تساوی یک بر یک رضایت دادند. ابتدا آرون 
لئون در دقیقه ۲۲ برای اورتون گلزنی کرد اما بامیدله 
آلای در دقیقه ۴۵ کار را به تساوی کشاند. تاتنهام با 
این تساوی خارج از خانه ۳۶ امتیازی شد و در رده 
چهارم جدول باقی ماند و تیم اورتون با ۲۷ امتیاز در 

مکان یازدهم جدول ایستاد.

 انریکه بهترین مربی 
سال شد

سرمربی بارسلونا از نگاه سایت آمار و تاریخ، بهترین 
مربی سال انتخاب شد. لوییس انریکه توسط 
سازمان فدراسیون جهانی تاریخ و آمار فوتبال به 
عنوان بهترین سرمربی سال 2015 انتخاب شد. 
سرمربی بارسلونا با 165 امتیاز در جایگاه نخست 
قرار گرفت. پپ گواردیولا سرمربی بایرن‌ مونیخ 
با 86 امتیاز در جایگاه بعدی قرار گرفته است. 
ماسیمیلیانو آلگری، سرمربی یونتووس با 43، 
اونای امری سرمربی سویا، کارلو آنچلوتی سرمربی 
پیشین رئال مادرید و دیگو سیمئونه، سرمربی 
آتلتیکو رتبه‌های بعدی را به خود اختصاص 

داده‌اند.

چه کسی به سوشا خیانت کرد؟!
 هکرها یا مدیران پرسپولیس

اواسط آذر ماه بود که اعلام شد اسناد و مدارک رئیس فدراسیون فوتبال توسط 
نهادی نظارتی ضبط شده است. خبری که در ابتدا از سوی فدراسیونی ها تکذیب 
شد اما کفاشیان بعد از چند روز بدان اذعان کرد. این بار این ماجرا برای رئیس 

هیات فوتبال تهران تکرار شده است!

تکذیب فدراسیون
سایت رسمی فدراسیون فوتبال اما بعد از گذشت 10 روز از آن اتفاق طی اطلاعیه 
اعلام کرد: »پس از درج برخی اخبار و گمانه زنی ها از حضور نهادهای ذیصلاح 
در فدراسیون فوتبال و ضبط اسناد و کامپیوتر شخصی رئیس فدراسیون، لازم 
به توضیح است بسیاری از موارد مطروحه تنها در حد یک گمانه زنی و حدس و 
گمان و گاها شایعه پراکنی و در جهت تشویش اذهان عمومی بوده و فدراسیون 
فوتبال ضمن رد این موارد اعلام می دارد بسیاری از این مسایل و بخصوص 
ادعای یکی از روزنامه های صبح پنج شنبه درباره ضبط کامپیوتر شخصی رییس 
فدراسیون فوتبال صحت نداشته و فدراسیون فوتبال پیگیری این موضوع از 
طریق مراجع قضایی در راستای اثبات ادعاهای مطروحه را حق خود می داند 

و در دستور کاری خود قرار داده است.«

تایید کفاشیان
علی کفاشیان رئیس فدراسیون فوتبال در خصوص حضور ماموران نهادی 
مسئول در اتاق او  به تسنیم گفت: آنها طبق قانون آمدند و یکسری وسایل را 
با خود برده و دوباره بازگرداندند. آنها در فوتبال به دنبال مدارکی هستند و باید 
تحقیقات خود را انجام دهند. کفاشیان در خصوص مسائلی که در رابطه با 
انتخابات فدراسیون فوتبال مطرح می‌شود و اینکه حضور ماموران در دفتر 
او به این معنی است که او در انتخابات شرکت نکند، گفت: این مسائل مطرح 
می‌شود اما من در انتخابات شرکت می‌کنم. هر فردی که مجمع به آن رای دهد 

انتخاب خواهد شد و کارش را آغاز می‌کند.

ماجرای رئیس هیات فوتبال تهران
خبرهای رسیده حکایت از آن دارد که روز یکشنبه بعد از ظهر، ماموران 
یکی از نهادهای بازرسی، با حضور در دفتر حبیب الله شیرازی رئیس هیات 
فوتبال تهران،دفتر او را بازرسی کردند و شنیده شده که همه اسناد و مدارک 
دفتر او ضبط شده است. سایت رسمی برنامه نود با انتشار این خبر نوشت: 
این خبر را روزنامه نود روز دوشنبه نوشته است و خبر داده که بازرسان سازمان 
بازرسی به دفتر هیات فوتبال استان تهران رفته اند. حبیب الله شیرازی 
از روسای هیاتهای استانی نزدیک به علی کفاشیان است که به تازگی به 
عضویت هیات رئیسه سازمان لیگ برتر هم درآمده است. روز دوشنبه اما خبر 
رسید که مدارک هیات فوتبال جنوب غرب تهران نیز مورد بررسی قرار گرفته 
است. مهدی بابایی رئیس هیات فوتبال جنوب غرب تهران در گفت‌وگو با 
فارس، در مورد بررسی اسناد و مدارک فوتبال جنوب غرب تهران، گفت: از 
بازرسی وزارت ورزش و جوانان در حوزه جنوب غرب مستقر شدند،  تا به دلیل 
شکایت هایی که از هیات فوتبال وجود داشته اسناد و مدارک را بررسی کنند. 

این مسائل به خاطر سوء مدیریت هیات فوتبال رخ می‌دهد. وی افزود: من 
کاری به این شکایت‌ها ندارم ولی خود ما در حوزه جنوب غرب با مشکلات 
زیادی روبرو بودیم. حدود یک سال قبل حبیب‌الله شیرازی رئیس هیات 
فوتبال تهران برادرش را برای فعالیت در حوزه جنوب غرب به ما معرفی کرد. 
او خیلی به ما اصرار داشت که برادرش در آنجا مشغول به کار شود. سپس 

پس از مدتی دختر برادرش را هم به آن‌جا فرستاد. بعد از مدتی او با دبیر 
و رئیس امور اداری تحت مسئولیت من به مشکل برخورد و می‌گفت 

دبیرت را عزل کن و وقتی من دلیلش را می‌پرسیدم می‌گفت این کار را 
به خاطر حرفهایی که او پشت سرش )حبیب‌الله شیرازی( زده انجام 
بده. رئیس هیات فوتبال جنوب غرب تهران یادآور شد: بنده با این 
کار مخالفت می‌کردم می‌گفتم شاید دبیر من انتقادی مطرح کرده و 
نباید به دلیل اینکه او با برادر شما مشکل دارد از کار برکنار شود. این 
درحالی بود که برادر شیرازی ساعت 11 به محل کار می‌آمد و ساعت 

12 و نیم محل کار را ترک می‌کرد. با این وجود او حقوق کامل دریافت 
می‌کرد. وی افزود: شیرازی چند بار با من تماس گرفت و می‌خواست 

برادرش را به عنوان ناظر سرپرست زمین‌ها معرفی کند با وجود فشار 
فراوانی که او آورد زیر بار نرفتم تا اینکه در یک بازی برادرش به داورها 

گفت باید مسابقه تعطیل شود اما داورها این کار را نکردند. معاون 
اجرایی من هم تاکید داشت باید بازی انجام شود و این اتفاق افتاد. 

همین مسئله هم اختلافاتی را به وجود آورد پس از این اتفاق 10-
12 روز برادر و دختر برادرش در محل کار حاضر نشدند و وقتی بار 
دیگر به محل کار آمدند نایب رئیس بانوان هیات جنوب غرب از 
دختر برادر شیرازی پرسید چرا در محل کار حضور پیدا نمی‌کرد 
که او گفت عمویش به آنها گفته بود به محل کار نیایند. نایب 

رئیس بانوان ما هم به او گفت مگر مسئول محل کار آن‌ها 
شیرازی است که آن‌ها به حرف او گوش می‌دهند. بابایی 

در ادامه تاکید کرد: پس از این اتفاق من عذر هر دو نفر را 
خواستم و اعلام کردم دیگر برادر و دختر برادر شیرازی 

به محل کار نیایند. پس از این اتفاق شیرازی با رئیس 
کمیته داوران هیأت جنوب غرب تماس گرفت و 

اعلام کرد باید مسابقات آن روز را تعطیل کنند. 
رئیس کمک داوران هیات جنوب غرب هم از 
ترس اینکه نکند عزل شود مسابقات را برگزار 

نکرد. این اتفاق مشکلات زیادی برای ما به 
وجود آورد و همه مسئولان تیم‌ها روی سر 

ما ریختند و درخواست خسارت کردند. 
وی در پایان تاکید کرد: اخیراً بسیاری 
از حوزه‌ها و توابع درخواست عزل 
شیرازی را از مجمع داشتند و این 
به خاطر سوء مدیریت او بوده است 

تاکنون 130 تیم را بدون برنامه 

به فروش گذاشته اند و ما را به بخش محلات تبدیل کردند. در گذشته دو 
تیم از حوزه‌های ما به دست یک می‌رفتند اما الان حوزه‌ها عملا به بخش 
محلات تبدیل شده‌اند چرا که یک رده دیگر قبل از دسته یک تشکیل شده و 
فشار زیادی را به مسئولان برگزار کننده مسابقات وارد کرده 
است. البته خیلی‌ها جرات ندارد این مسائل 
را بیان کنند اما فکر می‌کنم کم کم این 
مشکلات رسانه‌ای شود و خیلی از 

مسائل روشن خواهد شد.

ادامه بررسی اسناد و مدارک فوتبال
بعد از کفاشیان نوبت به شیرازی رسید

ورزش


